
{I
M INISTÉRIO PÚBLI CO DA UNIÃ O

MI IST ÉRI O P ÚBLI CO DO DISTRI TO FEDERAL E TERRITÓ RIOS

PROCURAD OR IA-G ERA L DE J USTI ÇA

PORTARI A N° CÇ U j DE ) q DE J ANEIRO DE 2016.

O PROCURADO R-GERAL DE .JUSTI Ç A 1)0 Dl STH.lT O FEDERAL
E TERRITÓ RIOS, no uso de suas atribuições previ stas na LeiCompleme ntar n." 75.de
20 de maio de 1993, e tend o em vista o que co nsta do processo n." 08 191.006087/20 16- 14.

CO SIDE RA DO que a Prom otora de Justiça Márcia Milh om ens
Sirothea u Co rrea, matr ícula 447, subst itu irá a intere ssadadurante o períod o degozo da
Licença-Prêrn io,

R ESO LVE:

Conceder a Prom otora de Justiça deste Mini stéri o Púb licoISAB E L
C RIST I A A G S TO DE J ESUS,10 (dez) dia s de licen ça-prêmi o por tempo de
serv iço. a serem usufruídos durante operíodo de 27/0 1/2016 a 05/02 /20 16, re feren tes ao 4°
quinquênio de efetivo exercíc io, qual seja de 27/07/2000 a 25/07/2 005. co m fundam ent o
no art. 222, 111. § 3° "c" da éi Co mpleme ntar n° 75, de 1993 e art. 2° da Portaria PGR n°
705/2012, alteradape la Por aria/\G n° 122, de 24/2/2 014.

ra-se e publ ique-se.

ｓ ｜Ｑ ＱＱ Ｑｬ Ｎ ｜ｲｇｊ ｜ｰ ｯｲ ｬ ［ Ｑｲｉ Ｑ Ｇｪ ｜ｌ ｬ ｣ｾ ｮ Ｎｬ Ｎ Pr ênuo ' Promotc ra de Ju:-liç:l ISAllEL CRISTINA ,\ UGUSTO DE JESUS.doc

ｾｲ｣Ｎ c: hD 3.215 ;

Publicadaem ｾｉ ｾ ｾ
Estacópi eco;'r cr I ouiigina\

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 770, 18 DE FEVEREIRO DE 2016.


